
UCHWAŁA Nr XXVII/269/2017 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Gołuchów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z „Wytycznymi w zakresie rewitalizacji                                 
w programach operacyjnych na lata 2014-2020” (Minister Infrastruktury i Rozwoju, sierpień 
2016 rok) oraz „Zasadami Programowania i Wsparcia Rewitalizacji w Ramach WRPO 2014+”, 
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Gołuchów na lata 
2017-2023. 
 
§ 2. Podstawowym celem sporządzenia Programu Rewitalizacji Gminy Gołuchów na lata 
2017-2023 jest określenie obszarów zdegradowanych, przeznaczonych do rewitalizacji na 
terenie Gminy Gołuchów oraz wskazanie projektów mających na celu rozwiązanie 
zidentyfikowanych problemów i zjawisk kryzysowych.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                 /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


